
会員 各位 

2020 年 4 月 吉日 

東大阪自動車整備連合会 

 

 

訃報連絡のお願い 

 
拝啓、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、東整会活動に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

会員代表 及び その家族に不幸があった場合は至急、支部長へ連絡をして頂きますようお願い致します。 

他支部でも親交の深い方もおられて、連絡が来なかった事を悔やまれることもあります。総務の方へ連絡 

が速やかに伝わりましたら、すべての会員様に連絡する事も出来ますし、又本部の方で弔儀への対応も 

可能かと思いますので、必ず連絡の程お願い致します。 

 敬具 

 

 ●下記にご記入の上 支部長様宛 FAX 送信して下さい。 

(FAX が届いたかどうかの確認電話も合わせてお願い致します) 

 

 

第   支部長                 宛 

 

                             FAX                

記 

 

支部・事業所名 第     支部 / 会社名: 

亡くなられた方・年齢              様 /  享年     才 

通夜・日時         年   月   日(  )       時より 

葬儀・日時         年   月   日(  )       時より 

式場名  

所在地・電話番号  住所:                / ☎ 

喪主・続柄              様 / 

備考 御香典等 

 

ご連絡頂いた方  会社名                 

                         お名前                 

                         連絡先                 


